檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：游千慧

電話：29320212#563

傳真：29323334

電子信箱：pstc_annayo@mail.taipei.gov.

tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月4日

發文字號：北市訓二字第10230428600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：菁英領導班名冊及員額配當表各乙份(30428600A00_attch1.xls)

主旨：本處將於102年9月6日舉辦專題演講：「從分享外交專業

及經驗談公眾外交-以法國為例」，請遴派同仁參加，請

查照。

說明：

一、為增進本府同仁國際視野與城市外交觀念，本處特邀請駐

法國代表呂大使慶龍以「從分享外交專業及經驗談公眾外

交-以法國為例」為主題進行分享。

二、本活動定於102年9月6日(五)上午9:20~12:10，假本處E10

2國際會議廳進行，研習對象包括101及102年度「菁英領

導班」學員(名冊詳附件1)，以及 貴單位辦理國際業務相

關或有興趣之同仁，歡迎踴躍報名參加（各機關員額配當

表如附件2）。

三、請 貴單位人事人員於102年7月31日前至「臺北e大」（網

址：https://elearning.taipei.gov.tw/）之『實體班期

專區』進行線上報名作業。

7

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本班期於確定開班後，逕以E-Mail發送調訓通知，惠請

貴單位人事人員轉知參訓人員依規定時間、地點參訓。

正本：臺北市政府各機關學校

副本：臺北市政府公務人員訓練處人事機構(含附件) 2013/07/04
15:37:51